
О Б Щ И Н А  Г О Р Н А  О Р Я Х О В И Ц А

З А П О В Е Д
№ ^ 5^°)

Горна Оряховица, (к sf 0% > JjjDlQ г.
На основание чл. 44, ал.1, т.4 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.81, ал.1 от Наредба №3 от 16 август 2010 г. за временната организация и 
безопасността на движението при извършване на строителни и монтажни работи по 
пътищата и улиците и Разрешение за строеж с № 92/23.10.2017 год.,

Н А Р Е Ж Д А М :

1.Да се въведе временна организация на движението на ул.„Хан Крум” и ул. „Мано 
Тодоров" в град Горна Оряховица във връзка с обект: „Канализационна мрежа на гр. Горна 
Оряховица -  гл. колектор II ул. „Христо Смирненски“ до включване в главен колектор III и 
главен колектор III от о.т. 568 до включване в главен колектор I”. Строително-монтажните 
работи ще се извършват през светлата част на денонощието. Проектът за временна 
организация на движението е разработен при спазване условията на Наредба №3/2010 год. и 
отговаря на изискванията на Закона за движение по пътищата за безопасно и 
безпрепятствено преминаване през работния участък.

2.Временната организация влиза в сила от 28.08.2019г.

Заповедта да се връчи на РУ при МВР - град Горна Оряховица, PC ПБЗН -  град Горна 
Оряховица, Център за спешна медицинска помощ - град Велико Търново, фирми и 
заинтересованите лица за сведение и изпълнение.


